O Seigneur Jesus-Christ, inspirez-nous pour tousjours la crainte la plus respectueuse et l'amour le plus tendre pour vostre sainte humanité consacrée par l'onction de la divinité ; parce que vous ne cessez de conduire et de gouverner ceux que vous établissez solidement dans vostre amour ; vous qui estant Dieu, vivez et regnez avec le Pere et le Saint-Esprit pendant tous les siecles des siecles. Ainsi soit-il.

✠. Que nostre Seigneur Jesus-Christ nous exauce,

℞. Maintenant et tousjours. Ainsi soit-il.

Per agoniam et passionem tuam,  
 Per crucem et derelictionem tuam,  
 Per languores tuos,  
 Per mortem et sepulturam tuam,  
 Per resurrectionem tuam,  
 Per ascensionem tuam,  
 Per gaudia tua,  
 Per gloriam tuam,  
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis, Jesu.  
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exaudi nos, Jesu.  
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis, Jesu.  
 Jesu, audi nos.  
 Jesu, exaudi nos.

## OREMUS.

Domine Jesu Christe, qui dixisti : petite, et accipietis ; quærite, et invenietis ; pulsate, et aperietur vobis ; quæsumus, da nobis petentibus divinissimi tui amoris affectum ; ut te toto corde, ore et opere diligamus, et à tuâ nunquam laude cessemus.

Humanitatis tuæ ipsâ divinitate unctæ, Domine Jesu Christe, timorem pariter et amorem fac nos habere perpetuum ; quia nunquam tuâ gubernatione destituis, quos in soliditate tuæ dilectionis instituis ; Qui cum Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas, Deus, per omnia secula seculorum. Amen.

✠. Exaudiat nos Dominus Jesus Christus,

℞. Nunc et semper. Amen.

## LITANIES DE LA SAINCTE VIERGE.

|  |   |
|--|---|
| Kyrie, eleïson.                        | Seigneur, ayez pitié de nous.                     |
| Christe, eleïson.                      | Jesus-Christ, ayez pitié de nous.                 |
| Kyrie, eleïson.                        | Seigneur, ayez pitié de nous.                     |
| Christe, audi nos.                     | Jesus, escoutez-nous.                             |
| Christe, exaudi nos.                   | Jesus, exaucez-nous.                              |
| Pater, de cœlis, Deus, miserere nobis. | Pere celeste, qui estes Dieu, ayez pitié de nous. |
| Fili redemptor mundi, Deus,            | Fils, Redempteur du monde,                        |
| Spiritus sancte, Deus,                 | Esprit-Saint, qui estes Dieu,                     |
| Sancta Trinitas, unus Deus,            | Trinité sainte, qui estes un seul Dieu,           |
| Sancta Maria, ora pro nobis.           | Sainte Marie, priez pour nous.                    |
| Sancta Dei Genitrix,                   | Sainte Mere de Dieu,                              |
| Sancta Virgo virginum,                 | Sainte Vierge des vierges,                        |
| Mater Christi,                         | Mere de Jesus-Christ,                             |
| Mater divinæ gratiæ,                   | Mere de l'auteur de la grace,                     |
| Mater purissima,                       | Mere tres-pure,                                   |
| Mater castissima,                      | Mere tres-chaste,                                 |
| Mater inviolata,                       | Mere tousjours vierge,                            |
| Mater intemerata,                      | Mere sans tache,                                  |
| Mater amabilis,                        | Mere aymable,                                     |
| Mater admirabilis,                     | Mere admirable,                                   |
| Mater Creatoris,                       | Mere du Createur,                                 |
| Mater Salvatoris,                      | Mere du Sauveur,                                  |
| Virgo prudentissima,                   | Vierge tres-prudente,                             |
| Virgo veneranda,                       | Vierge venerable,                                 |
| Virgo prædicanda,                      | Vierge digne de louange,                          |
| Virgo potens,                          | Vierge puissante aupres de Dieu,                  |
| Virgo clemens,                         | Vierge pleine de bonté,                           |
| Virgo fidelis,                         | Vierge fidelle,                                   |
| Speculum justitiæ,                     | Miroir de justice,                                |
| Sedes sapientiæ,                       | Temple de la divine sagesse,                      |
| Causa nostræ lætitiæ,                  | Mere de celuy qui fait toute nostre joye,         |
| Vas spirituale,                        | Demeure du Saint-Esprit,                          |
| Vas honorabile,                        | Vaisseau d'eslection,                             |
| Vas insigne deyotionis,                | Modele de pieté,                                  |
| Rosa mystica,                          | Rose mysterieuse,                                 |
| Turris Davidica,                       | Gloire de la maison de David,                     |
| Turris eburnea,                        | Modele de pureté,                                 |
| Domus aurea,                           | Sanctuaire de charité,                            |
| Fœderis arca,                          | Arche d'alliance,                                 |
| Janua cœli,                            | Porte du ciel,                                    |
| Stella matutina,                       | Estoile du matin,                                 |
| Salus infirmorum,                      | Ressource des infirmes,                           |
| Refugium peccatorum,                   | Refuge des pecheurs,                              |